
5 Český rozhlas
„\—/ „*%  

                  ||HH
DOHODA o VYPOŘÁDÁNÍ BEZDÚVODNÉHO OBOHACENÍ

          

52020/07627/01

Český roz'nias
zřízen zákonem č. 484/1991 Sb. O Českém rozhlasu

zastoupený

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2

bankovníspojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

IČ:45245053, DIČ:CZ45245053
(dále jen „objednatel“)

thedia, s.r.o.

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194350

se sídlem Ve slatínách 3243/1, Záběhlice, 106 00 Praha 10

zastoupena:
IČ24303658, načC224303658
bankovní spojení: Fio banka, a.s., č. ú.: 2300275873/2010

(dále jen jako „poskytovatel")

(dále společně jen jako „smluvní strany")

!,

Preambule

1. Účelem této dohody je vypořádat závazkový právní vztah mezi smluvními stranami, který byl

založen Dílčí smlouvou o poskytování služeb TA-15 ze dne 19.6.2020 (dále jen „předmětná

smlouva").
2. Smluvní strany činí nesporným, že na základě předmětné smlouvy došlo ze strany

poskytovatele k řádnému plněníve smlouvě sjednaného předmětu plnění, tj. dodávce tiskovin.

Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo smluvními stranami zjištěno, Že dle platné

právní úpravy obsažené v zákonu č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších

předpisů (dálejen „zákon"), předmětná smlouva nebylav registru smluvv rozporu s 5 5 zákona

uveřejněna v otevřeném a strojově čitelném formátu, přičemž účinnosti předmětná smiouva

nabývá až okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv. Mezi smluvními stranami tak došlo

k plnění bez právního důvodu tj. přijetím plnění bezúčinné smlouvy takdošlo kbezdůvodnému

obohacení na straně objednatele.
3. Touto dohodou smluvní stranymezi sebou vypořádávají takto vzniklý stav.





Preambule

1. Smluvní strany s ohledem na řádně provedené plnění ze strany poskytovatele, které

poskytovatel poskytl v dobré víře, Že plní na základě platného a účinného smluvního závazku,

touto dohodou vzájemně vypořádávají své nároky z předmětné smlouvy a oceňují majetkový

prospěch objednatele částkou ve výši 10.009,50 Kč bez DPH.

2. Ocenění majetkového prospěchu dle předchozího odstavce je konečně a zahrnuje veškeré

náklady poskytovatele související s poskytováním služeb dle předmětné smlouvy.

3. Vydání majetkového prospěchu poskytovateli provede objednatel včeských korunách, na

základě daňového dokladu (dále jen „faktura"). Poskytovatel vystaví objednateli fakturu, ve

které označí majetkový prospěch jako cenu a přičte kní příslušnou sazbu DPH, přičemž

splatnost faktury bude činit 24 dnů od data jejího vystavení. Bude—li faktura objednateli

doručena později než do 3 dnů od data jejího vystavení, činí její splatnost 21 dnů od data

skutečného doručení faktury objednateli. Faktura musí mít veškeré náležitosti dle platných

právních předpisů. V případě, Že faktura neobsahuje tyto náležitostí nebo obsahuje nesprávné

údaje, je objednatel oprávněn fakturu vrátit poskytovateli a ten je povinen vystavit fakturu

novou nebo jí opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a začíná plynout až okamžikem

doručení nové nebo opravené faktury objednateli.

Hl.

Změna dohody

Tato dohoda může být změněna pouze písemnými dodatky vzestupně číslovanými počínaje číslem

1 a podepsanýmí oprávněnými osobami obou smluvních stran.

IV.

Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

o registru smluv), v platném znění.

2. Práva a povinnosti smluvních stran touto dohodou neupravená se řídí příslušnými

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel

obdrží dva a poskytovatel jeden,
4. Pro případ sporu vzniklého mezí smluvními stranami se sjednává jako místně příslušný soud

obecný soud podle sídla objednatele.

5. Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího podepsání

oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny vést jednání o uzavření

dohody, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude dohoda uzavřena. Poskytovatel tímto

bere na vědomí, Že v důsledku specifického organizačního uspořádání objednatele smluvní

strany vylučují pravidla dle ustanovení 5 1728 a 1729 02 o předsmluvní odpovědnosti a

poskytovatel nemá právo ve smyslu 5 2910 OZ po objednateli požadovat při neuzavření

dohody náhradu škody.





Pro případ, že si smluvní stranymezi sebou v rámci jednání o podmínkách návrhu této dohody5.

mezi sebou opakovaně tento návrh zašlou, platí, že i odpověď nebo úprava návrhu dohody s

dodatkem nebo odchylkou, které podstatně nemění podmínky nabídky, jsou novou nabídkou.

7. Tato dohoda včetně jejích příloh a případných změn (např. dodatek dohody) bude uveřejněna

Českým rozhlasem v registru smřuv v souladu se zákonem o registru smluv.

(* ' '

V Praze dne ..
V Praze dne

4$©J&O<0

za objednatel za poskytovatele

2Í)“dři—'iU/U

wikia

'Jlnchmmků 19.. 123 99 Prgha 2

1 13:452450531DIÚLCZASNBDBS

 





    
  

 

 

 

 

 
    

004. pkát 01Rž
»

ks
' 1144,00Kč

005. plakát A1 Rž ks 558,00 Kč

006. plakát A1 letní soutěž Junior ks 279,00 Kč

Iakát B1 letní soutěž Junior 296,00 Kč

5 197,50 Kč

Magnetka Karlovy Vary 1 800,00 Kč
 

 
Celkem bez DPH 10 009,50 Kč

 
 

 




